СОВЕТ

ИВАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Первое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ № 4
от  23 сентября 2016 года

с.Ивановка
О   признании полномочий депутатов

Совета Ивановского муниципального

образования

На основании статьи 19 Устава Ивановского муниципального образования, Совет Ивановского муниципального образования РЕШИЛ:

1.Признать полномочия депутатов Совета Ивановского муниципального образования  четвертого созыва по избирательному округу № 8:
1. Буховец Ольга Вениаминовна

2. Жесткова Ирина Абдулмусиновна

3. Зайченко Елена Ивановна

4. Зайченко Оксана Александровна

5. Махортова Оксана Владимировна
6. Савельева Елена Александровна

7. Солдатов Юрий Анатольевич

8. Стрекаева Светлана Николаевна

9. Сучкова Татьяна Валентиновна

10.Шишкин Алексей Алексеевич

Председатель первого заседания

Совета Ивановского муниципального
образования, депутат Ивановского

муниципального образования                                                   Т.В.Сучкова